Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 9. Wykonanie postanowień § 8 powierza się Przekazującemu. 

§ 10. Porozumienie zostało sporządzone w trzech jednobrzmiących 

egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Gmina Białystok, a dwa Gmina 
Dobrzyniewo Duże. 

1) kwotę 602 zł (słownie: sześćset dwa złote) miesięcznie za każde dziecko;

2) kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy opłatą określoną w § 3 ust. 3 uchwały Nr 

XX/190/04 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone